（単位：人）

月　日 投票者数

１日当たり 3,347

累計 3,347

１日当たり 3,988

累計 7,335

１日当たり 5,610

累計 12,945

１日当たり

累計

１日当たり

累計

１日当たり

累計

月　日 投票者数

１日当たり 2,418

累計 2,418

１日当たり 2,483

累計 4,901

１日当たり 4,244

累計 9,145

１日当たり 4,684

累計 13,829

１日当たり 6,112

累計 19,941

１日当たり 8,998

累計 28,939

4.13

（木）

4.14

（金）

4.15

（土）

各位

令和3年4月14日

平成２９年度時の結果

4.10

（月）

4.11

（火）

4.12

（水）

期日前投票者数

　郡山市長選挙にかかる期日前投票の投票者数については

下記のとおりですので、お知らせいたします。

記

　　　　期日前投票（速報）状況について

郡山市選挙管理委員会

4.12

（月）

4.13

（火）

4.14

（水）

4.15

（木）

4.16

（金）

4.17

（土）